
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4508/

Código da publicação: 4508

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 03:43:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2025

N° do Processo: 14

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 266.666,67
Objeto:
Aquisição trator agrícola Convênio 125/2024 - DEAGRO, que entre si celebram a Secretaria
de Estado da Agricultura e Abastecimento, e o município de Ibaiti, para implementação do
projeto previsto no decreto 2641/2023, que instituiu o plano Paraná Mais Cidades
Resumo:
Aquisição trator agrícola Convênio 125/2024 - DEAGRO, que entre si celebram a Secretaria
de Estado da Agricultura e Abastecimento, e o município de Ibaiti, para implementação do
projeto previsto no decreto 2641/2023, que instituiu o plano Paraná Mais Cidades

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00 Aviso de licitação PE 142025 - Diário Oficial.d... Baixar

14/05/2025 00:00:00 Edital PE 142025 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4508/pstrongaquisicao-trator-agricola-convenio-1252024-deagro-que-entre-si-celebram-a-secretaria-de-estado-da-agricultura-e-abastecimentostrongspan-stylecolorblackstrong-e-o-municipio-de-ibaiti-para-implementacao-do-projeto-previsto-no-decreto-26412023-que-instituiu-o-plano-par/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04bf038f8b97320c5969fbc21566ec12.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab4a157329a0d4b01a71ff4485d74d65.docx

